Российская Федерация
Администрация Новоселовского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 января 2016                                  № 1                                         с.Новосёловка
 «О минимальном размере  оплаты труда»

	На основании Федерального Закона «О внесении изменения в статью 1 Федерального Закона «О минимальном размере оплаты труда» от 14.12.2015г. № 376 – ФЗ, Устава Новосёловского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Установить минимальный размер оплаты труда с 01 января 2016 года в сумме 6204 рублей в месяц.
2. Пункт 1 Постановления администрации Новосёловского МО от 12.01.2015года № 1 «О минимальном размере  оплаты труда и индексации должностных окладов: окладов технического персонала администрации Новосёловского МО, работников, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Новосёловского муниципального образования», считать утратившим силу.
3.Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 года.
4.Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах в установленных местах обнародования и разместить на официальном сайте администрации Новосёловского муниципального образования в сети Интернет.
5.Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Новоселовского
муниципального образования                                                            А.А.Постников